
ROZSUDEK SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 8. března 2005

ve věci T-277/03, Dionysia Vlachaki, manželka Petrose
Eleftheriadise proti Komisi Evropských společenství (1)

(Původní pomocní zaměstnanci — Vrácení odměny bezdů-
vodně vyplacené po skončení smlouvy — Úroky z prodlení —

Žaloba na neplatnost — Odůvodnění — Vyšší moc)

(2005/C 115/39)

(Jednací jazyk: řečtina)

Ve věci T-277/03, Dionysia Vlachaki, manželka Petrose Elefthe-
riadise, s bydlištěm v Polydroso Amarousiou (Řecko), zastou-
pená T. Sigalasem, advokátem, proti Komisi Evropských spole-
čenství (zmocněnci: I. Dimitriou a G. Wilms, s adresou pro
účely doručování v Lucemburku), jejímž předmětem je návrh
na částečné zrušení nebo změnu rozhodnutí Komise C (2003)
738 konečné ze dne 25. března 2003 o vrácení odměny bezdů-
vodně vyplacené žalobkyni, která byla původně pomocným
zaměstnancem, Soud (pátý senát), ve složení M. Vilaras, před-
seda, a F. Dehousse a D. Šváby, soudci, vedoucí soudní kance-
láře: I. Natsinas, rada, vydal dne 8. března 2005 rozsudek,
jehož výrok je následující:

1. Žaloba se zamítá.

2. Každý z účastníků řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 264, 1.11.2003

USNESENÍ SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 10. ledna 2005

ve věci T-357/03, Bruno Gollnisch a další proti Evrop-
skému parlamentu (1)

(Rozhodnutí předsednictva Evropského parlamentu — Žaloba
na neplatnost — Nepřípustnost)

(2005/C 115/40)

(Jednací jazyk: francouzština)

Ve věci T- 357/03, Bruno Gollnisch, s bydlištěm v Limonest
(Francie), Marie-France Stirbois, s bydlištěm ve Villeneuve-

Loubet (Francie), Carl Lang, s bydlištěm v Boulogne-Billancourt
(Francie), Jean-Claude Martinez, s bydlištěm v Montpellier
(Francie), Philips Claeys, s bydlištěm v Overijse (Belgie) a Koen
Dillen, s bydlištěm v Avers (Belgie), zastoupení W. de Saint
Justem, advokátem proti Evropskému parlamentu (zmocněnci:
H. Krück a N. Lorenz, s adresou pro účely doručování
v Lucemburku), jejímž předmětem je návrh na zrušení rozhod-
nutí předsednictva Evropského parlamentu ze dne 2. července
2003, kterým se mění pravidla upravující použití prostředků
rozpočtové položky 3701 souhrnného rozpočtu Evropské
Unie, Soud (druhý senát), ve složení J. Pirrung, předseda,
A.W.H. Meij a I. Pelikánová, soudci, vedoucí soudní kanceláře:
H. Jung, vydal dne 10. ledna 2005 usnesení, jehož výrok je
následující:

1. Stanovisko právní služby Parlamentu, předložené žalobci v příloze
5 k návrhu, se vyřazuje ze spisu.

2. Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

3. Žalobci ponesou vlastní náklady, jakož i náklady řízení vynaložené
Parlamentem.

(1) Úř. věst. C 7, 10.1.2004

USNESENÍ SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 10. ledna 2005

ve věci T-209/04, Španělské království proti Komisi Evrop-
ských společenství (1)

(Politika rybolovu — Pravidla a podmínky pro strukturální
pomoc Společenství v odvětví rybolovu — Žádost o povolení
ustavení smíšených společností — Nevyjádření se ze strany
Komise — Žaloba na nečinnost — Zjevně neopodstatněná

žaloba)

(2005/C 115/41)

(Jednací jazyk: španělština)

Ve věci T-209/04 Španělské království zastoupené N. Díaz
Abad, proti Komisi Evropských společenství (zmocněnci: T. van
Rijn a S. Pardo Quintillán), jejímž předmětem je žaloba na
nečinnost směřující k určení, že Komise se protiprávně nevyjád-
řila ohledně povolení požadovaných španělskými orgány za

14.5.2005 C 115/21Úřední věstník Evropské unieCS



účelem ustavení smíšených společností v souladu s nařízením
Rady (ES) č. 2792/1999 ze dne 17. prosince 1999 o pravidlech
a podmínkách pro strukturální pomoc Společenství v odvětví
rybolovu (Úř. věst. L 337, s. 10), ve znění nařízení Rady (ES)
č. 2369/2002 ze dne 20. prosince 2002 (Úř. věst. L 358,
s. 49), Soud (třetí senát), ve složení M. Jaeger, předseda, J. Azizi
a E. Cremona, soudci; vedoucí soudní kanceláře: H. Jung, vydal
dne 10. ledna 2005 usnesení, jehož výrok je následující:

1. Žaloba se zamítá, pokud jde o žádosti týkající se lodí Balcagia
a Enterprace.

2. Ve zbývající části není namístě ve věci rozhodnout.

3. Žalobci se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 201, 7.8.2004.

Žaloba podaná dne 30. prosince 2004 Arturo Ruiz Bravo-
Villasantem proti Komisi Evropských společenství

(Věc T-507/04)

(2005/C 115/42)

(Jednací jazyk: španělština)

Soudu prvního stupně Evropských společenství byla předložena
dne 30. prosince 2004 žaloba podaná proti Komisi Evropských
společenství Arturem Ruizem Bravem-Villasantem, s bydlištěm
v Madridu (Španělsko), zastoupeným Josém Luisem Fuertesem
Suárezem, advokátem.

Žalobce navrhuje, aby Soud:

— zrušil rozhodnutí orgánu, kterému byla svěřena pravomoc
jmenovat: ředitel Úřadu pro výběr personálu Evropských
společenství ze dne 23. srpna 2004, kterým bylo rozhod-
nuto o stížnosti proti rozhodnutí komise výběrového řízení
COM/B/02, týkajícího se hodnocení ústní zkoušky

a vyloučení žalobce ze seznamu vítězů výběrového řízení
ze dne 22. dubna 2004.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

V tomto řízení žalobce namítá rozhodnutí komise výběrového
řízení COM/B/02 vyloučit ho z konečného seznamu vítězů
z důvodu hodnocení jeho ústní zkoušky.

K tomuto bodu žalobce tvrdí, že požádal předsedu komise
výběrového řízení o přezkoumání jeho ústní zkoušky a podle
něj mu bylo odpovězeno, že komise použila na jeho žádost
pouze hodnotící kritéria („hodnotící stupnice“) použitá pro
všechny kandidáty a že postup, v rámci něhož komise použila
hodnotící proces byl předmětem tajné porady.

Žalobce se na podporu svých nároků dovolává porušení zásady
transparentnosti a zneuznání pojmu Společenství „dokument“,
neboť rozhodnutí o vyloučení je založeno na existujícím doku-
mentu (hodnotící stupnice), jehož obsah však nebyl upřesněn,
a zůstal tajným.

Žaloba podaná dne 19. ledna 2005 Claire Staelen proti
Evropskému parlamentu

(Věc T-32/05)

(2005/C 115/43)

(Jednací jazyk: francouzština)

Soudu prvního stupně Evropských společenství byla předložena
dne 19. ledna 2005 žaloba podaná proti Evropskému parla-
mentu Claire Staelen, se sídlem v Bridel (Lucembursko), zastou-
pená Joëllem Choucrounem, advokátem, s adresou pro účely
doručování v Lucemburku.

Žalobkyně navrhuje, aby Soud:

1) zrušil rozhodnutí výběrové komise ze dne 18. srpna 2004
přijaté v rámci výběrového řízení EUR/A/151/98;

14.5.2005C 115/22 Úřední věstník Evropské unieCS


